
Kommunestyrets behandling av sak 75/2023 i møte den 14.12.2023: 

Behandling 
Endringsforslag Emil Nørstebø (A): Ta ut punktet  Det innføres et bunnfradrag på kr 500 000 
for året 2024. 
Votering: 
Punkter i kommunedirektørens opprinnelige innstilling vedtatt - Enstemmig 
Endringsforslaget fra Nørstebø falt mot 9 stemmer (8 - 9) 
 
Vedtak 
 

I medhold av esktl. §§ 2 og 3 skal følgende utskrivningsalternativ benyttes for skatteåret 2024: 
faste eigedomar i heile kommunen. Kommunale takster fra 2021 benyttes ved utskrivingen. 
  

Det skrives ut skatt på det særskilte skattegrunnlaget fra tidligere verk og bruk redusert med 
fem syvendedeler (overgangsregel til esktl. §§ 3 og 4, første ledd første pkt.). 
  

Generell skattesats settes til 7 promille (esktl. § 13).  For bolig- og fritidseiendommer settes 
satsen til 3 promille. Skattesatsen på det særskilte skattegrunnlaget er 7 promille 
(overgangsregel til esktl. § 3 og 4, første ledd siste pkt.). Ubebygde grunneiendommer fritas 
for eiendomsskatt (esktl § 12 b) 

 Det innføres et bunnfradrag på kr 500 000 for året 2024. 

  
Eiendommer tilhørende lag, foreninger og allmennyttige institusjoner kan fritas etter esktl. § 7 

bokstav a. Freda bygg kan fritas etter esktl. § 7 bokstav b (vil ikke gjelde verna bygg). Fritak 
etter bokstav a gis kun ved søknad. Etter esktl. § 7 bokstav c fritas alle nye heltidsboliger i 2 
år etter at brukstillatelse er gitt. 
  

Eiendomsskatten betales i fire terminer (esktl. § 25). 
  

  

 


